

## 民國103年第3季

單位：新台幣仟元

會計項目	103年第3季		102年第3季		103年01月01日至103年09月30日		102年01月01日至102年09月30日	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
營業收入合計	162,650	100	204,626	100	654,282	100	774,743	100
營業成本合計	129,250	79.47	124,529	60.86	446,793	68.29	468,834	60.51
營業毛利（毛損）	33,400	20.53	80,097	39.14	207,489	31.71	305,909	39.49
營業毛利（毛損）淨額	33,400	20.53	80,097	39.14	207,489	31.71	305,909	39.49
營業費用								
推銷費用	17,956	11.04	17,372	8.49	58,204	8.9	62,862	8.11
管理費用	17,020	10.46	17,105	8.36	48,178	7.36	50,120	6.47
研究發展費用	34,177	21.01	34,228	16.73	98,695	15.08	94,581	12.21
營業費用合計	69,153	42.52	68,705	33.58	205,077	31.34	207,563	26.79
營業利益（損失）	-35,753	-21.98	11,392	5.57	2,412	0.37	98,346	12.69
營業外收入及支出								
其他收入	9,682	5.95	4,262	2.08	18,514	2.83	14,466	1.87
其他利益及損失淨額	2,274	1.4	-3,030	-1.48	2,765	0.42	7,284	0.94
財務成本淨額	3,579	2.2	3,146	1.54	10,066	1.54	9,063	1.17
營業外收入及支出合計	8,377	5.15	-1,914	-0.94	11,213	1.71	12,687	1.64
稅前淨利（淨損）	-27,376	-16.83	9,478	4.63	13,625	2.08	111,033	14.33
所得稅費用（利益）合計	-5,638	-3.47	2,610	1.28	-665	-0.1	16,992	2.19
繼續營業單位本期淨利（淨損）	-21,738	-13.36	6,868	3.36	14,290	2.18	94,041	12.14
本期淨利（淨損）	-21,738	-13.36	6,868	3.36	14,290	2.18	94,041	12.14
其他綜合損益(淨額)								
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	164	0.1	-160	-0.08	206	0.03	121	0.02
備供出售金融資產未實現評價損益	-10,810	-6.65	20,112	9.83	-11,312	-1.73	16,090	2.08
其他綜合損益（淨額）	-10,646	-6.55	19,952	9.75	-11,106	-1.7	16,211	2.09
本期綜合損益總額	-32,384	-19.91	26,820	13.11	3,184	0.49	110,252	14.23
淨利（損）歸屬於：								
母公司業主（淨利／損）	-21,696	-13.34	6,833	3.34	14,200	2.17	93,964	12.13
非控制權益（淨利／損）	-42	-0.03	35	0.02	90	0.01	77	0.01
綜合損益總額歸屬於：								
母公司業主（綜合損益）	-32,346	-19.89	26,789	13.09	3,089	0.47	110,172	14.22
非控制權益（綜合損益）	-38	-0.02	31	0.02	95	0.01	80	0.01
基本每股盈餘								
繼續營業單位淨利（淨損）	-0.28		0.09		0.18		1.21	
基本每股盈餘	-0.28		0.09		0.18		1.21	
稀釋每股盈餘								
繼續營業單位淨利（淨損）	-0.28		0.09		0.18		1.21	
稀釋每股盈餘	-0.28		0.09		0.18		1.21	